
Uchwała nr 29/2022 

Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia procedury przeprowadzenia kontroli wykonywania działalności 

gospodarczej przez przedsiębiorców wpisanych do rejestru działalności regulowanej      

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu 

gmin członkowskich Związku Gmin Dolnej Odry 

 

 Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) oraz art. 379 i art. 380 ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556) oraz art. 

47 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r., poz. 162 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Określa się procedurę przeprowadzania kontroli wykonywania działalności gospodarczej 

przez przedsiębiorców wpisanych do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gmin Członkowskich Związku 

Gmin Dolnej Odry, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

1. Kontrolę podmiotów wpisanych do rejestru działalności regulowanej w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych przeprowadza się na podstawie art. 9u ust. 1a 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2022 r., poz. 2519) oraz zgodnie z wykazem przedsiębiorców odbierających 

odpady komunalne od właścicieli nieruchomości położonych na terenu Gmin 

Członkowskich Związku Gmin Dolnej Odry, wpisanych do rejestru działalności 

regulowanej.  

2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry do udzielania 

upoważnień pracownikom Biura w zakresie prowadzenia kontroli, o której mowa w 

ust. 1.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry.   

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

Grzegorz Brochocki 



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) co najmniej raz na dwa lata przeprowadzana jest 

kontrola podmiotów odbierających odpady komunalne od właścicieli nieruchomości. 

 


